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8 MİLYARLIK PARA TRAFİĞİNDE NEVŞEHİR BAĞLANTISI ■  2'DE NEVŞEHİRLİ HACILAR KUTSAL YOLCULUKTAN DÖNDÜ! ■  4'TE

Hatay'da pulluğa Hatay'da pulluğa 
kapılan çiftçiyi kapılan çiftçiyi 
Nevşehirli operatör Nevşehirli operatör 
kurtardıkurtardı

Hatay'da pulluğa 
kapılan çiftçiyi 
Nevşehirli operatör 
kurtardı
Hatay'da traktörün pulluğuna kapılan 
çiftçi, Nevşehirli biçerdöver operatörünün 
hızlı müdahalesi sayesinde kurtarıldı. 

Uçhisar Kavşağı'nda
zincirleme kaza: 

DEVAMI SAYFA 7'DE

Asırlık külliye Asırlık külliye 
yeni misyonuyla yeni misyonuyla 
kapılarını açıyorkapılarını açıyor

Asırlık külliye 
yeni misyonuyla 
kapılarını açıyor
Nevşehir'in tarihi kimliğinde önemli 
bir yere sahip olan Damat İbrahim 
Paşa Külliyesi, kapsamlı restorasyon 
çalışmalarının ardından yeniden 
hayat buluyor. DEVAMI SAYFA 4'TE

Mustafa Ertaş, Mustafa Ertaş, 
seçim vizyonunu seçim vizyonunu 

NTSO Akademi NTSO Akademi 
ile başlattıile başlattı

Mustafa Ertaş, 
seçim vizyonunu 

NTSO Akademi 
ile başlattı

NTSO Başkan Adayı 
Mustafa Ertaş,

seçim sürecinde
 açıkladığı 

41 projenin ilkini 
kamuoyuyla 

paylaştı. 
NTSO Akademi, 

iş dünyasına 
yönelik eğitim 

ve gelişim 
merkezi olarak

 hizmet verecek.

DEVAMI SAYFA 6'DA

KOP Bölgesi, Türkiye'deki küçükbaş 
hayvan varlığının yüzde 13'ünü 
karşılayan güçlü bir üretim merkezi 
haline gelirken, Nevşehir de bu 
büyümeden payını alıyor.

DEVAMI SAYFA 3'TE

Su faturaları 
için dayanışma 

köprüsü 
kuruldu

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde 
sosyal yardımlaşmayı 

güçlendirmek amacıyla yeni bir 
dayanışma projesi hayata geçirildi

DEVAMI SAYFA 5'TE

BEKİR DİLARİ ATIYLA BİRLİKTE ZİRVEYE KOŞTU! ■  6'DA
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Sosyal medyada paylaşılan 
görüntülerde, kırsal bölgelerdeki 
yolların araç geçişini güçleştirecek 

seviyede bozulduğu, bazı noktalarda ise 
araçların tek şerit halinde ve güçlükle 
ilerleyebildiği görüldü. Vatandaşlar, 
yaşanan durumun tarımsal faaliyetleri 
de olumsuz etkilediğini belirterek 
yetkililere çözüm çağrısında bulundu.
Bölge sakinleri, özellikle hasat ve ekim 
dönemlerinde bu yolların büyük önem 
taşıdığını ifade ederken, mevcut 
durumun üretim sürecini yavaşlattığını 
ve maliyetleri artırdığını dile getirdi. 
Çamur nedeniyle araçların sık sık yolda 
kaldığı, bazı bölgelerde ise tarla 
girişlerinin neredeyse kullanılamaz hale 
geldiği aktarıldı.
“TARLAYA ULAŞIM ZORLAŞTI” TEPKİSİ
Vatandaşların sosyal medya üzerinden 
yaptığı paylaşımlarda, arazi yollarının 
uzun süredir bakım beklediği yönünde 
eleştiriler yer aldı. Paylaşımda yer alan 
ifadelerde, “Derinkuyu arazi yollarının 
son hali. Vatandaşlar akıllı fıskiye 
konulması gerekirken yolları suluyorlar. 
Bu arada yollardan tek araba zor geçiyor. 
İlgililerin bu konu ile alakadar olması 
gerekiyor. Bu gidişle tarlaya gidecek yol 
da bulamayacağız.” sözleri dikkat çekti.

Bölge halkı, özellikle kırsal üretimin 
yoğun olduğu alanlarda yolların düzenli 
şekilde iyileştirilmesi gerektiğini 
vurgulayarak, yetkililerin kalıcı çözüm 
üretmesini istedi.
ÜRETİCİLER ZOR DURUMDA
Arazi yollarındaki bozulmanın sadece 
ulaşımı değil, tarımsal faaliyetleri de 
doğrudan etkilediği belirtiliyor. Üreticiler, 
gübreleme, ilaçlama ve ürün taşıma 
süreçlerinde ciddi aksaklıklar yaşandığını 
ifade ederken, araçların çamura 
saplanması nedeniyle iş gücü kaybı 
oluştuğunu dile getiriyor.

Özellikle traktör ve tarım araçlarının zor 
şartlarda ilerlemesi, hem zaman kaybına 
hem de ek maliyetlere yol açıyor. 
Çiftçiler, yolların iyileştirilmemesi 
halinde üretim sürecinin daha da 
zorlaşacağı görüşünde birleşiyor.
Vatandaşlar, her yağış sonrası benzer 
sorunların yaşandığını belirterek geçici 
çözümler yerine kalıcı altyapı çalışmaları 
yapılmasını talep ediyor. Arazi yollarının 
stabilize edilmesi, drenaj sistemlerinin 
güçlendirilmesi ve düzenli bakım 
yapılması gerektiği ifade ediliyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Serik Cumhuriyet Başsavcılığınca bir 
internet sitesinde 7258 sayılı Futbol 
ve Diğer Spor Müsabakalarında Bahis 

ve Şans Oyunları Düzenlenmesi 
Hakkındaki Kanun'a muhalefet suçunun 
işlendiği belirlenerek, soruşturma 
başlatıldı.  Şüphelilerin tespiti için Mali 
Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) 
araştırması da yapılan soruşturmada, para 
transferlerine aracılık ettiği değerlendirilen 
84 banka hesabı incelendi. İncelemeler 
sonucunda söz konusu banka hesaplarının 
yıllık işlem hacminin 8 milyar lira olduğu 
belirlendi. Yapılan çalışmalarda İstanbul'da 
23, Antalya'da 6, Batman ve Hakkari'de 
5'er, Diyarbakır, Osmaniye, Şanlıurfa'da 

4'er, İzmir, Bursa, Adana, Hatay ve Van'da 
3'er, Mardin, Mersin, Aydın'da 2'şer,
Ankara, Samsun, Gaziantep, Nevşehir, 
Burdur, Kocaeli, Niğde, Isparta, Manisa, 
Edirne, Muğla ve Siirt'te 1'er olmak üzere 
27 ilde toplam 84 şüpheli tespit edildi. 
Belirlenen adreslere yapılan eş zamanlı 
operasyonla 72 şüpheli gözaltına alındı. 
Operasyon kapsamında 4 kişinin 
cezaevinde olduğu belirlenirken, 8 
şüphelinin yakalanmasına yönelik 
çalışmaların sürdüğü bildirildi. Adreslerde 
yapılan aramalarda dijital materyaller de 
ele geçirildi. Jandarmada işlemleri 
tamamlanan 72 şüpheliden 68'si Serik 
Adliyesine sevk edildi. Şüphelilerden 27 

şüpheli Savcılık ifadesi sonrası serbest 
bırakılırken 5 şüpheli adli kontrolle serbest 
bırakıldı, 36'sı ise çıkarıldığı hakimlikçe 

tutuklandı. Diğer 4 şüphelinin ise 
jandarmadaki işlemlerinin sürdüğü 
öğrenildi. İHA

8 milyarlık para trafiğinde Nevşehir bağlantısı
Antalya merkezli soruşturmada Türkiye genelinde 84 şüpheli tespit edildi. Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 27 ilde gerçekleştirilen
baskınlarda çok sayıda dijital materyal ele geçirildi.

Dar sokak ve park halindeki
araçlar itfaiyeye zor anlar yaşattı
Nevşehir'in Kapucubaşı Mahallesi'nde bir evin çatı katında çıkan yangın
kısa süreli paniğe neden oldu. Yangına müdahale için bölgeye sevk edilen
itfaiye ekipleri, dar sokaklar ve düzensiz park edilen araçlar nedeniyle
olay yerine ulaşmakta ve çalışma yapmakta güçlük çekti.

Yangın, öğle saatlerinde Kapucubaşı 
Mahallesi Sefer Sokak'ta bulunan bir evin 
çatı bölümünde meydana geldi. Henüz 
belirlenemeyen bir sebeple başlayan 
yangını fark eden çevre sakinleri durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar 
üzerine olay yerine Nevşehir Belediyesi 
itfaiye ekipleri, sağlık görevlileri ve polis 
ekipleri sevk edildi. Bölgeye 
ulaşan itfaiye ekipleri, yangını 
kontrol altına almak için yoğun 
çaba harcadı. Ancak sokağın dar 
olması ve yol kenarına bırakılan 
araçlar ekiplerin çalışmalarını 
zaman zaman zorlaştırdı. 
Ekiplerin müdahalesi sonucu 
yangın büyümeden 
söndürülürken, olayda herhangi 
bir can kaybı ya da yaralanma 
yaşanmadı. Yangın nedeniyle 
çatı katında bulunan çeşitli 
eşyalar zarar gördü ve 
kullanılamaz hale geldi. Polis 

ekipleri çevrede güvenlik önlemleri 
alırken, yangının çıkış sebebinin 
belirlenmesi amacıyla inceleme 
başlatıldı. Yetkililer, acil durum araçlarının 
olay yerine hızlı ulaşabilmesi için dar 
sokaklarda araçların trafik kurallarına 
uygun şekilde park edilmesi gerektiğini 
hatırlattı. HABER: YASEMİN EKİCİ

ürkiye genelinde milyonlarca Töğrencinin katıldığı LGS 2026 
sınavında Simya Koleji öğrencileri, 

kritik güne öğretmenlerinin desteğiyle 
başladı. Sabahın erken saatlerinde sınav 
merkezlerine gelen öğretmenler, 
öğrencileri karşılayarak başarı dileklerini 
iletti. Uzun süren yoğun hazırlık sürecinin 
ardından sınava giren öğrenciler, okul 
girişlerinde öğretmenleriyle bir araya geldi. 
Eğitimciler, öğrencilerin heyecanını 
paylaşarak sınav öncesi motivasyonlarını 
artırmaya yönelik destek sağladı. 
Öğrencilerin kendilerini daha güvende 
hissetmelerine katkı sağlayan bu yaklaşım, 
veliler tarafından da memnuniyetle 
karşılandı. Veliler, çocuklarının yalnızca 
akademik olarak değil, psikolojik ve sosyal 
açıdan da desteklenmesinin önemine 
dikkat çekti. Simya Koleji'nin sınav 
sabahında sergilediği bu destek, kurumun 
eğitim anlayışının yalnızca akademik 
başarı odaklı olmadığını ortaya koydu. 
Öğrencilerin eğitim yolculuğunun her 
aşamasında yanında olmayı hedefleyen 

kurum, sınav sürecinde de moral ve 
rehberlik desteğini sürdürdü. Simya Koleji 
yönetimi, LGS 2026'ya katılan tüm 
öğrencileri gösterdikleri emek ve 
kararlılıktan dolayı tebrik etti. Yapılan 
açıklamada, öğrencilerin hedeflerine 
ulaşmaları için tercih ve yerleştirme 
sürecinde de rehberlik desteğinin devam 
edeceği belirtildi. Kurum yetkilileri, 
öğrencilerin yalnızca sınav gününde değil, 
gelecek planlamalarında da yanlarında 
olmaya devam edeceklerini ifade etti. 
HABER. SEZER ALTUNOK

Sınav heyecanına öğretmen desteği damga vurdu
Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 2026 sınavı için ter döken öğrenciler, sınav 
sabahında öğretmenlerinin desteğiyle moral buldu. Simya Koleji, eğitim 
yılı boyunca sürdürdüğü akademik desteği sınav gününde de devam 
ettirerek öğrencilerinin en önemli anlarında yanlarında yer aldı.

Derinkuyu'da arazi yolları tartışma yarattı
Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde tarım arazilerine ulaşımı sağlayan yolların durumu, vatandaşların
tepkisine neden oldu. Özellikle yağışların ardından çamur ve su birikintileriyle kaplanan arazi yolları,
hem üreticilerin hem de bölge halkının günlük ulaşımını zorlaştırdı.
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 03:18

: 05:09

: 16:41

: 20:14

ÖĞLE YATSI: 12:47 : 21:57

GÜNDÜZ 26 0384 213 38 66
0384 212 98 82GECE 14 

KOP'tan Nevşehirli yetiştiricilere güç veren proje
Konya Ovası Projesi (KOP) Bölgesi, Türkiye'deki küçükbaş hayvan varlığının yüzde 13'ünü karşılayan güçlü bir üretim merkezi haline gelirken,
Nevşehir de bu büyümeden payını alıyor.

KOP'tan yapılan açıklamaya göre, 
KOP Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı, KOP Bölgesi'nde 

küçükbaş hayvancılığın geliştirilmesine 
yönelik çalışmalarını “KOP Küçükbaş 
Hayvancılık Modeli” çerçevesinde 
sürdürüyor. Aksaray, Karaman, Kırıkkale, 
Kırşehir, Konya, Nevşehir, Niğde ve 
Yozgat'ta uygulanan model, mera temelli 
üretimi, mobil barınma altyapısını, hayvan 
refahını, üretim sürekliliğini ve kırsal gelir 
artışını birlikte ele alan bütüncül bir 
kalkınma yaklaşımı olarak öne çıkıyor. KOP 
Bölgesi'nde 2014 yılında 4,6 milyon baş 
seviyesinde olan küçükbaş hayvan varlığı, 
2024 yılında 7 milyon başa ulaştı. 2025 yılı 
güncel tahminlerine göre ise bölgedeki 
küçükbaş hayvan varlığının 7,3 milyon 
başın üzerine çıkması öngörülüyor. Bu 
veriler, 2014–2025 döneminde bölgede 
küçükbaş hayvan varlığında yaklaşık yüzde 
58 oranında güçlü bir büyüme yaşandığını 
ortaya koyuyor. Türkiye küçükbaş hayvan 
varlığı içindeki payını da yıllar itibarıyla 
artıran KOP Bölgesi, 2014 yılında Türkiye 
toplam küçükbaş varlığının yüzde 11,1'ini 
karşılarken, 2024 yılında bu oranı yüzde 
12,8'e yükseltti. 2025 yılı itibarıyla bölgenin 
Türkiye içindeki payının yüzde 13'ün 
üzerine çıkması bekleniyor. Bölge illeri 
arasında Konya, 3,2 milyon başı aşan 
küçükbaş hayvan varlığıyla lider il 
konumunda yer alırken, Türkiye genelinde 
de ikinci sırada bulunuyor. 2024 verilerine 
göre KOP Bölgesi küçükbaş hayvan 
varlığının yaklaşık yüzde 46'sı Konya'da 
bulunuyor. Konya'yı Aksaray, Karaman, 
Niğde, Yozgat, Kırşehir, Nevşehir ve 

Kırıkkale takip ediyor.
KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 
tarafından desteklenen portatif ağıl 
yatırımları, küçükbaş hayvancılıkta mobil 
üretim kapasitesinin artırılmasına önemli 
katkı sağladı. Bölge genelinde desteklenen 
portatif ağıl sayısı 1670 adede ulaştı. İllere 
göre portatif ağıl dağılımında Konya 1074 
adet ile ilk sırada yer aldı. Konya'yı 203 
adet ile Aksaray, 160 adet ile Karaman, 105 
adet ile Niğde, 73 adet ile Yozgat, 32 adet 
ile Kırşehir, 13 adet ile Nevşehir ve 10 adet 
ile Kırıkkale takip etti. Portatif ağıl sistemi; 
taşınabilir, dayanıklı ve hızlı kurulabilir 
yapısıyla üreticilere sahada önemli 
avantajlar sunuyor. Hayvanların olumsuz 
hava koşullarından korunmasına katkı 
sağlayan sistem, sürü yönetimini 
kolaylaştırıyor, kuzu kayıplarının 
azaltılmasına destek oluyor, hayvan 
refahını artırıyor ve mera kullanımının 
daha etkin hale getirilmesine imkân 
tanıyor. Bu yönüyle portatif ağıl destekleri, 
KOP Küçükbaş Hayvancılık Modeli'nin 
sahadaki en somut uygulamalarından biri 
olarak değerlendiriliyor.
“KÜÇÜKBAŞ HAYVANCILIĞI BÜTÜNCÜL 
BİR KALKINMA MODELİ OLARAK ELE 
ALIYORUZ”
KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Murat 
Karakoyunlu, KOP Bölgesi'nin sahip 
olduğu mera varlığı, üretim kültürü ve 
hayvancılık potansiyeliyle Türkiye'nin 
stratejik küçükbaş üretim merkezlerinden 
biri olduğunu belirtti. Küçükbaş 
hayvancılığın yalnızca hayvan sayısındaki 
artış üzerinden değerlendirilmemesi 
gerektiğini vurgulayan Karakoyunlu, KOP 

İdaresi'nin bu alandaki yaklaşımının 
bütüncül bir kalkınma modeli olduğunu 
ifade ederek şunları kaydetti: “Biz 
küçükbaş hayvancılığı sadece hayvan 
varlığını artırmaya yönelik bir üretim 
faaliyeti olarak görmüyoruz. KOP 
Küçükbaş Hayvancılık Modeli; mera 
temelli üretimi, mobil barınma altyapısını, 
hayvan refahını, üretim verimliliğini, üretici 
gelirini ve kırsal kalkınmayı birlikte ele alan 
bütüncül bir yaklaşımdır. Bölgemizde 
küçükbaş hayvan varlığının 2014 yılından 
bu yana yüzde 58 oranında artması ve 
KOP Bölgesi'nin Türkiye küçükbaş hayvan 
varlığının yaklaşık yüzde 13'ünü karşılayan 
güçlü bir üretim havzası konumuna 
gelmesi, bu potansiyelin doğru desteklerle 
daha da güçlenebileceğini 
göstermektedir.” Portatif ağıl desteklerinin 
KOP Küçükbaş Hayvancılık Modeli 
içerisinde önemli bir yere sahip olduğunu 
belirten Karakoyunlu, bu yatırımların 
üreticilere hareket kabiliyeti kazandırdığını, 
üretim süreçlerini kolaylaştırdığını ve 
sürdürülebilir hayvancılığa katkı 

sunduğunu vurguladı. Karakoyunlu 
açıklamasında şu ifadeleri kullandı: “KOP 
İdaresi olarak küçükbaş hayvancılıkta 
üreticilerimizin sahadaki gerçek 
ihtiyaçlarına cevap veren, uygulanabilir ve 
sürdürülebilir çözümler geliştirmeye 
önem veriyoruz. Portatif ağıl destekleri bu 
yaklaşımın en somut örneklerinden biridir. 
Bu sistemler sayesinde üreticilerimiz 
hayvanlarını daha güvenli, sağlıklı ve 
kontrollü koşullarda barındırabilmekte, 
aynı zamanda mera kullanımını daha etkin 
hale getirebilmektedir. Portatif ağıl; hayvan 
sağlığının korunması, kuzu kayıplarının 
azaltılması, yem maliyetlerinin 
düşürülmesi, üretim sürekliliğinin 
sağlanması ve yetiştirici gelirinin 
artırılması bakımından önemli katkılar 
sunmaktadır. Hedefimiz, bölgedeki 
üreticilerimizin rekabet gücünü artırmak, 
hayvancılığı daha verimli ve sürdürülebilir 
hale getirmek ve kırsal kalkınmaya kalıcı 
katkı sağlamaktır.” 
BÜLTEN

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Toplu 
Konut İdaresi (TOKİ) Başkanlığının 64 ilde 
vatandaşları ev sahibi yapacak 20 bin konut için 

açık satış kampanyasında satışlar başladı. Bakanlıktan 
yapılan açıklamaya göre, satış sürecini, Ziraat Bankası ve 
Halkbank şubeleri yürütecek. Vatandaşlar, bankalara 
başvurarak bütçelerine uygun konutları "başvuru önceliği" 
esasına göre satın alabilecek. İlk başvuranın avantaj 
sağlayacağı satış süreci, 17 Temmuz'a kadar devam 
edecek. Açık satış kampanyasında gelir sınırı veya 
projenin yapıldığı ilde ikamet etme zorunluluğu 
bulunmuyor. 18 yaşını doldurmuş Türkiye Cumhuriyeti 
vatandaşı herkes, kendisi veya eşinin üzerine kayıtlı evi 
yoksa kampanyadan yararlanabilecek. Bir hane halkı 
adına yalnızca bir konut satışı yapılacak. Belirtilen şartlara 
uyanlar, bütçelerine uygun ödeme planını seçip, 
peşinatlarını bankaya yatırarak doğrudan gayrimenkul 
satış sözleşmesini imzalayabilecek. Evlerin fiyatları teslim 
süreçleri ile ilgili tüm bilgilere vatandaşlar TOKİ'nin 
internet adresinden ulaşabilecek. Yapımı halen devam 
eden projelerin teslimi ise sözleşme tarihinden itibaren 
en geç 48 ay içinde gerçekleşecek. Konut fiyatları 
projenin bulunduğu şehre ve evin büyüklüğüne göre 

değişiklik gösterecek. Evlerin fiyatları 2,1 milyon liradan, 
aylık taksitleri ise 18 bin liradan başlayacak. Kampanya 
kapsamında banka sürecinde alıcılara üç farklı ödeme 
planı sunuldu. Evin bedelini peşin ödeyenlere yüzde 25 
indirim uygulanacak. Yüzde 50 peşinat ödeyenler, yüzde 
8 indirimle birlikte 72 ay vade imkanından 
faydalanabilecek. Peşinatın yüzde 25'ini peşin, kalan 
yüzde 25'ini bir yıl sonra ödemeyi tercih edenlere ise 60 

aya vade imkanı kadar sunulacak.
Kampanya kapsamında Nevşehir'de 317 konut satışa 
sunulacak. Satışa sunulan 2+1 ve 3+1 planındaki 
konutlarla ilgili yüz yüze detaylı bilgi almak, ödeme 
planlarını incelemek ve örnek daireleri görmek isteyenler 
için Ankara Sincan, Bursa Nilüfer, Kahramanmaraş 
Elbistan, Tekirdağ Çorlu, Malatya Yeşilyurt ve İzmir 
Bayraklı'da TOKİ tanıtım ofisleri kuruldu. AA

Düşük peşinat ve uzun vade imkanıyla TOKİ satışları başladı
TOKİ, Nevşehir'de 317 konutu açık satışa çıkararak ev sahibi olmak isteyen vatandaşlara uygun ödeme planlarıyla yeni bir fırsat sundu.



www.muskarahaber.com4 16 Haziran 2026 Salı

Asırlık külliye yeni misyonuyla kapılarını açıyor

Geçmişin izlerini geleceğe taşıyan 
tarihi yapı, gerçekleştirilen 
dönüşüm sayesinde hem gençlere 

hem de ihtiyaç sahibi vatandaşlara hizmet 
verecek önemli bir sosyal yaşam merkezi 
haline geliyor. Nevşehir Valisi Hüseyin Kök, 
restorasyon süreci tamamlanan külliyede 
incelemelerde bulunarak yürütülen 
çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı. 
Tarihi yapının korunarak yeniden 
işlevlendirilmesinin önemine dikkat çeken 
Kök, projenin Nevşehir'in sosyal ve 
kültürel hayatına önemli katkılar 
sağlayacağını ifade etti. Vakıflar Genel 
Müdürlüğü tarafından yürütülen 
restorasyon çalışmalarıyla yeniden ayağa 
kaldırılan Damat İbrahim Paşa Külliyesi, 
yalnızca tarihi ve kültürel bir değer olarak 
korunmakla kalmadı, aynı zamanda 
toplumun farklı kesimlerine hizmet 
verecek fonksiyonlarla donatıldı. Yapı 
içerisinde oluşturulan gençlik merkezi, 
gençlerin eğitimden kültüre, sanattan 
spora kadar birçok alanda faaliyet 
gerçekleştirebileceği modern bir yaşam 
alanı olarak planlandı. Tarihi atmosferiyle 
dikkat çeken merkez, gençlerin sosyal 
gelişimlerine katkı sağlayacak etkinliklere 
ev sahipliği yapacak. Vali Kök, külliye 
içerisinde hizmet verecek gençlik 
merkezini ziyaret ederek yapılan 
hazırlıkları yerinde inceledi. Gençlerin 

tarihi bir mekânda bir araya gelerek 
kendilerini geliştirebilecekleri bir ortam 
oluşturulmasının büyük önem taşıdığını 
belirten Kök, merkezin kısa süre içerisinde 
Nevşehirli gençlerin uğrak noktalarından 
biri haline geleceğini söyledi.
KIZILAY AŞEVİ HİZMETLERİNİ 
SÜRDÜRECEK
Külliye bünyesinde faaliyet gösteren Türk 
Kızılay Aşevi de tarihi yapının toplumsal 
fayda üreten bölümlerinden biri olarak 
dikkat çekiyor. İhtiyaç sahibi vatandaşlara 
sıcak yemek desteği sağlayan aşevinde 
incelemelerde bulunan Vali Kök, yürütülen 
hizmetler hakkında yetkililerden bilgi aldı. 
Sosyal yardımlaşma ve dayanışmanın 
önemine vurgu yapan Kök, aşevinin 
özellikle dezavantajlı vatandaşlar için 
önemli bir görev üstlendiğini ifade etti. 
Tarihi bir yapının toplum yararına 
kullanılmasının örnek bir uygulama 
olduğunu belirten Kök, bu tür projelerin 
sosyal birlikteliği güçlendirdiğini dile 
getirdi. Osmanlı döneminden günümüze 
ulaşan önemli eserlerden biri olan Damat 
İbrahim Paşa Külliyesi'nin restorasyonla 
yeniden işlev kazanmasının Nevşehir 
açısından büyük bir değer taşıdığı ifade 
edildi. Yapının özgün mimari özellikleri 
korunarak gerçekleştirilen çalışmalar 
sayesinde külliye, hem tarih meraklılarının 
ilgisini çekecek hem de aktif olarak 

kullanılan bir yaşam alanı olacak. Vali Kök, 
incelemelerinin ardından yaptığı 
değerlendirmede, tarihi mirasın 
korunmasının yalnızca geçmişe sahip 
çıkmak anlamına gelmediğini, aynı 
zamanda bu eserleri toplumun hizmetine 
sunarak geleceğe taşımanın da önemli 
olduğunu söyledi. Külliyenin gençlik 
merkezi ve aşevi gibi sosyal hizmet 
alanlarıyla şehre kazandırılmasının önemli 

bir kazanım olduğunu belirten Kök, 
projeye katkı sağlayan tüm kurum ve 
kuruluşlara teşekkür etti. Restorasyon 
çalışmalarının tamamlanmasıyla birlikte 
Damat İbrahim Paşa Külliyesi'nin, 
Nevşehir'de hem tarihi değerlerin 
yaşatıldığı hem de sosyal dayanışmanın 
güçlendirildiği örnek mekânlardan biri 
olarak hizmet vermesi hedefleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in tarihi kimliğinde önemli bir yere sahip olan Damat İbrahim Paşa Külliyesi, kapsamlı restorasyon çalışmalarının
ardından yeniden hayat buluyor. 

Nevşehirli hacılar kutsal yolculuktan döndü! 
Hac ibadetini tamamlayan yaklaşık 300 Nevşehirli hacı, kutsal topraklardan
döndü. Kapadokya Havalimanı'nda aileleriyle buluşan hacılar duygu
dolu anlar yaşadı.

Nevşehir'den hac ibadetini 
yerine getirmek üzere 
kutsal topraklara giden 

yaklaşık 300 kişilik hacı kafilesi, 
Mekke ve Medine'deki manevi 
görevlerini tamamlayarak yurda 
döndü.  Mayıs ayında dualar 
eşliğinde kutsal topraklara 
uğurlanan Nevşehirli hacılar, hac 
farizasını yerine getirmenin 
huzuruyla memleketlerine kavuştu. Uzun 
süren manevi yolculuğun ardından 
Kapadokya Havalimanı'na gelen hacılar, 
aileleri ve yakınları tarafından büyük bir 
coşku ve özlemle karşılandı. Hacılarını 
karşılamak isteyen vatandaşlar, uçuş 
saatinden önce Kapadokya 
Havalimanı'nda toplandı. Ellerinde 
çiçeklerle bekleyen aileler, sevdiklerini 
görür görmez gözyaşlarına hakim 
olamadı. Yıllardır özlemini kurdukları hac 
ibadetini tamamlayarak dönen 
yakınlarına sarılan vatandaşlar, hem 
mutluluk hem de heyecan dolu anlar 
yaşadı. Karşılamaya katılanlar arasında 
çocuklar, yaşlılar ve çok sayıda aile ferdi 
yer aldı. Hacılar, Mekke ve Medine'de 
geçirdikleri süre boyunca ibadetlerini 

yerine getirmenin mutluluğunu 
yaşadıklarını belirtti. Kutsal topraklarda 
hem aileleri hem de Türkiye için dua 
ettiklerini ifade eden hacılar, hac 
ibadetinin hayatlarında unutamayacakları 
bir dönüm noktası olduğunu söyledi. 
Manevi atmosferin kendilerini derinden 
etkilediğini dile getiren hacılar, ülkenin 
huzuru, milletin birlik ve beraberliği ile 
tüm İslam aleminin barışı için dualarda 
bulunduklarını kaydetti. Nevşehir'den 
kutsal topraklara giden yaklaşık 300 kişilik 
hacı kafilesinin yurda dönüşü, yakınları 
tarafından büyük bir memnuniyetle 
karşılandı. Kapadokya Havalimanı'nda 
yaşanan kavuşma anları ise günün en 
anlamlı görüntüleri arasında yer aldı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de 3 gün sürecek bilim şenliği başlıyor! 
Forum Kapadokya, 19-21 Haziran tarihleri arasında çocukları bilimle
buluşturacak büyük bir etkinliğe ev sahipliği yapacak. TÜBİTAK'ın ücretsiz
olarak düzenleyeceği Bilim Her Yerde Çocuk Şenliği'nde minikler hem
eğlenecek hem de öğrenmenin keyfini yaşayacak.

Bilimi çocuklar için eğlenceli hale 
getirmeyi amaçlayan TÜBİTAK Bilim 
Her Yerde Çocuk Şenliği, üç gün 

boyunca Forum Kapadokya'da 
ziyaretçilerini ağırlayacak. Atölyeler, eğitici 
oyunlar, bilimsel deneyim alanları ve 
birbirinden renkli etkinliklerle çocuklar 
keşif dolu bir yolculuğa çıkacak. Şenliğin 
en dikkat çeken bölümlerinden biri ise 3,5 
metre yüksekliğindeki dev T-Rex iskelet 
maketi olacak. Tarih öncesi dönemin en 
bilinen canlılarından biri olan T-Rex, 
etkinlik alanında çocukların yoğun ilgisini 
çekecek. Minikler, dev dinozoru yakından 
inceleme fırsatı bulurken hatıra fotoğrafı 
çektirebilecek ve dinozorlar dünyası 
hakkında ilgi çekici bilgiler edinebilecek. T-
Rex maketi, etkinlik öncesinde 
ziyaretçilerin ilgisine sunulacak.
Şenlik süresince çocuklar, uzman 
rehberler eşliğinde 
gerçekleştirilecek uygulamalı 
atölyelerde yer alabilecek. 
TÜBİTAK'ın çocuklara yönelik 
yayınları olan Meraklı Minik ve 
Bilim Çocuk dergileri de 
katılımcılara ücretsiz dağıtılacak. 
Atölyelerde çocuklar; periskop, 
kaleydoskop, denge kuşu ve 
çeşitli bilimsel eğitim kitlerini 
kendi elleriyle hazırlayarak hem 
üretmenin hem de keşfetmenin 

heyecanını yaşayacak. Etkinlik kapsamında 
hazırlanan özel oyun alanlarında çocuklar 
takım çalışması, dikkat geliştirme ve 
problem çözme becerilerini destekleyen 
etkinliklere katılabilecek. "Uzay Labirenti", 
"Test Sürüşüne Çıkıyoruz" ve "Böcek 
Bilimciye Yolu Göster" gibi eğitici oyunlar 
sayesinde bilim ve eğlence bir araya 
gelecek. Ayrıca kurulacak özel fotoğraf 
alanlarıyla aileler çocuklarının unutulmaz 
anlarını kayıt altına alabilecek. Bilim, 
teknoloji ve keşif dolu etkinliklere ev 
sahipliği yapacak TÜBİTAK Bilim Her Yerde 
Çocuk Şenliği, 19-21 Haziran tarihlerinde 
saat 12.00 ile 20.00 arasında Forum 
Kapadokya'da gerçekleştirilecek. Etkinlik, 
tüm çocuklar ve aileler için ücretsiz olarak 
düzenlenecek. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NTSO adayı Ertaş'tan Vali Kök'e
hayırlı olsun ziyareti

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkan Adayı Mustafa Ertaş,
Vali Hüseyin Kök'e hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak Nevşehir'in
ekonomik yapısı ve yatırım olanaklarını değerlendirdi.

Geniş katılımla gerçekleşen 
ziyarette NESBİR heyeti, Vali 
Hüseyin Kök'e yeni görevinde 

başarı dileklerini ileterek, Nevşehir'e 
sağlayacağı hizmetlerin hayırlı olması 
temennisinde bulundu. Ziyaret 
kapsamında Nevşehir iş dünyasının 
mevcut durumu, üretim ve ticaret 
hayatının gelişimine yönelik beklentiler, 
yatırım ortamının güçlendirilmesi ve 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası'nın 
daha etkin, kapsayıcı ve çözüm odaklı 
bir yapıya kavuşturulmasına ilişkin 
konular ele alındı. Kent ekonomisinin 
temel dinamikleri arasında yer alan 
sanayi, ticaret, turizm ve tarım 
sektörlerine yönelik değerlendirmeler 
yapılırken, kamu kurumları ile 
iş dünyası arasındaki güçlü 
iletişimin önemine dikkat 
çekildi. Samimi ve yapıcı bir 
atmosferde gerçekleşen 
görüşmede, Nevşehir'in sahip 
olduğu ekonomik potansiyelin 
daha ileri seviyelere 
taşınabilmesi adına ortak akıl, 
istişare kültürü ve kurumlar 
arası iş birliğinin önemine 

vurgu yapıldı. Kentin kalkınma 
hedeflerine ulaşmasında kamu ve özel 
sektörün birlikte hareket etmesinin 
sağlayacağı katkılar da değerlendirilen 
başlıklar arasında yer aldı. Vali Hüseyin 
Kök ise nazik ziyaretlerinden dolayı 
Mustafa Ertaş ve beraberindeki heyete 
teşekkür ederek, Nevşehir'in ekonomik 
ve sosyal gelişimine katkı sağlayacak 
çalışmalara destek vermeye devam 
edeceklerini ifade etti. Kök, iş dünyasının 
görüş ve önerilerinin şehir yönetimi 
açısından önemli olduğunu belirterek, 
Nevşehir'in ekonomik ve sosyal 
gelişimine katkı sunacak her türlü 
çalışmayı desteklemeye hazır olduklarını 
dile getirdi. BÜLTEN
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Su faturaları için dayanışma köprüsü kuruldu
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde sosyal yardımlaşmayı güçlendirmek amacıyla yeni bir dayanışma projesi hayata geçirildi

oplumsal dayanışma kültürünü Tyaygınlaştırmayı amaçlayan 
uygulama kapsamında, ihtiyaç 

sahibi ailelerin su faturaları hayırsever 
vatandaşların katkılarıyla karşılanabilecek. 
Belediye tarafından yürütülen çalışma, 
ekonomik sıkıntılar yaşayan vatandaşlarla 
destek olmak isteyenleri aynı platformda 
buluşturuyor. Belediyeden yapılan 
açıklamaya göre uygulama kapsamında 
belirlenen 50 ihtiyaç sahibi abonenin su 
borcu için destek bekleniyor. Verilere göre 
söz konusu abonelerin toplam borç 
miktarı 225 bin 383 lira olarak açıklandı. 
Yetkililer, vatandaşların sağlayacağı 
katkılarla bu yükün hafifletilmesinin 

amaçlandığını ifade etti. Uygulama 
sayesinde yardımseverler, destek olmak 
istedikleri abonelerin su borçlarını 
doğrudan ödeyebilecek. Böylece yapılan 
yardımların ihtiyaç sahiplerine hızlı, 
güvenli ve şeffaf bir şekilde ulaşması 
sağlanacak. Destek vermek isteyen 
vatandaşlar için iki farklı ödeme yöntemi 
sunuluyor. Hayırseverler belediye 
veznesine başvurarak sıra numarası, abone 
numarası ve borç tutarı üzerinden ödeme 
gerçekleştirebilecek. Bunun yanı sıra 
internet bankacılığı aracılığıyla havale veya 
EFT yöntemiyle de katkı sağlanabilecek.
Ürgüp Belediyesi, dayanışmanın önemine 
dikkat çekerek vatandaşları uygulamaya 

destek vermeye davet etti. Yapılan 
açıklamada, birlik ve beraberlik ruhunun 
güçlendirilmesiyle ihtiyaç sahibi ailelerin 
temel ihtiyaçlarının karşılanmasına katkı 
sunulmasının hedeflendiği belirtildi.
Ekonomik şartların birçok aileyi zorladığı 
bir dönemde başlatılan uygulamanın, 
sosyal yardımlaşma bilincini artırması ve 
vatandaşlar arasında dayanışma köprüsü 
oluşturması bekleniyor. Uygulama 
hakkında ayrıntılı bilgi almak isteyen 
vatandaşların belediyenin tahsilat 
servisiyle iletişime geçebileceği 
belirtilirken, tüm hayırseverler ihtiyaç 
sahibi ailelerin yanında olmaya çağrıldı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehirli öğrenciler tarihle iç içe bir gün geçirdi
Nevşehir Anadolu Lisesi öğrencileri, Alibey Camii'nde düzenlenen özel programda hem manevi değerler hakkında bilgi edindi hem de tarihi
bir mekânda keyifli vakit geçirdi. Gençlerin yoğun katılım gösterdiği etkinlikte sohbetler, ikramlar ve kültürel paylaşımlar ön plana çıktı.

Nevşehir'de gençlerin sosyal, 
kültürel ve manevi gelişimlerine 
katkı sağlamak amacıyla 

sürdürülen çalışmalar kapsamında Alibey 
Camii'nde anlamlı bir program 
gerçekleştirildi. Nevşehir Anadolu Lisesi 
öğrencilerinin katıldığı etkinlikte gençler, 
cami bünyesindeki okuma salonunda bir 
araya gelerek farklı bir eğitim ve paylaşım 
deneyimi yaşadı. Program kapsamında İl 
Vaizi Ümmühan Tüfekçi, öğrencilerle 
samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Gençlerin 
ilgi gösterdiği buluşmada günlük yaşam, 
değerler eğitimi ve kişisel gelişim gibi 
konular ele alınırken öğrenciler de
merak ettikleri soruları doğrudan

yöneltme imkanı buldu.
Karşılıklı fikir alışverişinin 
yaşandığı etkinlikte gençlerin 
aktif katılımı dikkat çekti. 
Programın sıcak atmosferi, 
öğrencilerin kendilerini rahat 
ifade etmelerine olanak 
sağladı.
Etkinliğin bir diğer bölümünde 
öğrenciler, Nevşehir'in tarihi 
yapılarından Alibey Camii'ni 
gezerek caminin geçmişi 
hakkında bilgi aldı. Caminin 
mimari özellikleri, tarihi önemi 
ve kültürel mirası hakkında 

yapılan bilgilendirmeler gençlerin ilgisini 
çekti. Program boyunca Gençlik 
Koordinatörü Tuğba Demirtaş da 
öğrencilerle yakından ilgilenirken, 
katılımcılara çeşitli ikramlarda bulunuldu. 
Etkinlik sonunda görüşlerini paylaşan 
öğrenciler, hem yeni bilgiler edindiklerini 
hem de arkadaşlarıyla birlikte verimli bir 
gün geçirdiklerini belirtti. Gençler, bu tür 
programların devam etmesini istediklerini 
ifade ederek organizasyondan duydukları 
memnuniyeti dile getirdi. Yetkililer ise 
gençlere yönelik sosyal ve manevi içerikli 
çalışmaların ilerleyen süreçte de devam 
edeceğini belirtti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Babaoğlu'ndan Esnaf Kooperatifi'ne ziyaret
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkan Adayı Yüksel Babaoğlu,
saha ziyaretleri kapsamında ekibiyle birlikte Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar
Kredi ve  Kefalet Kooperatifi Başkanı Erdoğan Korkutmaz'ı ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette Nevşehir'de 
faaliyet gösteren esnaf ve sanatkârların 
karşılaştığı sorunlar, finansmana erişim 
imkanları, kent ekonomisinin mevcut 
durumu ve iş dünyasının geleceğe 
yönelik beklentileri ele alındı. Samimi bir 
atmosferde gerçekleşen görüşmede, 
esnafın ekonomik hayattaki önemi ve 
ticaretin geliştirilmesine yönelik 
yapılabilecek çalışmalar hakkında 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 
Ziyarette, şehir ekonomisinin güçlenmesi 
için kurumlar arasındaki iş birliğinin 
önemine dikkat çekilirken, esnaf ve 
işletmelerin daha güçlü bir yapıya 
kavuşması adına ortak akıl ve istişare 
kültürünün sürdürülmesi gerektiği 
vurgulandı. Babaoğlu ve beraberindeki 
heyet, sektör temsilcilerinin talep ve 
önerilerini dinleyerek 
not aldı. Ziyaret 
sonrası açıklamalarda 
bulunan Yüksel 
Babaoğlu, kentin 
ekonomik gelişimine 
katkı sağlayan tüm 
kurum ve kuruluşlarla 
bir araya gelmeye 
devam edeceklerini 
belirterek, “Bugün 
ekibimiz ile birlikte 
Nevşehir Esnaf ve 
Sanatkârlar Kredi ve 
Kefalet Kooperatifi 
Başkanı Sayın 

Erdoğan Korkutmaz'ı ziyaret ettik. 
Esnafımızın beklentileri ve şehrimizin 
ekonomik geleceği üzerine verimli bir 
görüşme gerçekleştirdik. Nazik ev 
sahipliği ve misafirperverliğinden dolayı 
kendisine teşekkür ediyoruz” dedi. 
Nevşehir'in ticari ve ekonomik 
potansiyelini daha da ileri taşımayı 
hedeflediklerini ifade eden Babaoğlu, 
ortak paydanın Nevşehir'e hizmet etmek 
olduğunu belirterek, tüm paydaşlarla 
diyalog halinde olmaya devam 
edeceklerini söyledi. Babaoğlu'nun 
önümüzdeki günlerde de çeşitli kurum, 
kuruluş, meslek örgütleri ve sivil toplum 
kuruluşlarına yönelik ziyaretlerini 
sürdürerek sektör temsilcileriyle bir araya 
gelmeye devam edeceği öğrenildi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Kozaklı'da çiftçinin emeği sular altında!
Nevşehir'in Kozaklı ilçesine bağlı 
Hızıruşağı köyünde etkili olan sağanak 
yağışın ardından ortaya çıkan manzara 
çiftçileri üzdü. Yağış sonrası tarım 
arazilerinde oluşan su birikintileri ve 
taşkınlar nedeniyle bazı ekili alanlarda 
zarar meydana geldi. Köyde çekilen 
görüntülerde, yağmur sularının tarla 
içerisinden kuvvetli şekilde aktığı ve 
ekinlerin bir kısmını yere yatırdığı görüldü. 
Bölgede özellikle son günlerde etkili olan 
yağışların ardından üreticiler, emek 
vererek yetiştirdikleri ürünlerin zarar 
görmesinden endişe duyduklarını ifade 
etti. Yağışla birlikte bazı tarla yollarında da 
bozulmalar meydana geldiği öğrenildi. 
Çiftçiler, hasat dönemine kısa bir süre kala 
yaşanan olumsuz hava koşullarının verimi 
etkilemesinden kaygı duyarken, 

yetkililerden zarar tespiti yapılmasını 
beklediklerini belirtti.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Kapadokya ay yıldızlılar için coştu
A Milli Futbol Takımı'nın Dünya Kupası maçını Göreme'de kurulan dev ekranda
izleyen vatandaşlar ve turistler, milli heyecanı peribacaları arasında birlikte yaşadı.

evşehir'in Göreme beldesindeki Nfestival alanına gelen turistler ve 
vatandaşlar, maçı Turkcell 

tarafından kurulan dev ekrandan takip 
etti. Peribacalarıyla kaplı alanda futbol 
severlere ikramlarda bulunulurken, 
karşılaşmanın devre arasında çeşitli 
yarışmalar yapıldı. Karşılaşmayı izleyen 
vatandaşların yanı sıra yabancı turistler 
de ellerinde Türk bayrakları ile A Milli 
Futbol Takımı'na destek verdi. Çinli turist 
Sunjie Le, Kapadokya'da ay-yıldızlı takıma 

destek vermenin heyecan verici 
olduğunu belirterek, "Burası gerçekten 
çok güzel bir yer. Çin'den Türkiye'ye 
karavanla geldik. Kapadokya bizde çok 
derin ve güzel bir izlenim bıraktı. Tam da 
Dünya Kupası'nın olduğu dönemde 
burada olmak keyifli." diye konuştu. 
Tahsin Sezer de günün erken vakitlerinde 
alana geldiğini ifade ederek, "Turkcell'e 
bu etkinlikten dolayı çok teşekkür ediyor, 
milli takımımıza başarı diliyoruz. Burada 
çok güzel bir ortam oluştu." dedi. AA
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Ertaş, seçim vizyonunu NTSO Akademi ile başlattı
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkan Adayı Mustafa Ertaş, seçim sürecinde açıkladığı 41 projenin ilkini kamuoyuyla paylaştı.
NTSO Akademi, iş dünyasına yönelik eğitim ve gelişim merkezi olarak hizmet verecek.

ESİAD'dan yapılan açıklamaya Ngöre, konuya ilişkin açıklamada 
bulunan Mustafa Ertaş, günümüz 

rekabet koşullarında işletmelerin yalnızca 
üretim yapmasının yeterli olmadığını, 
sürekli gelişim ve eğitim anlayışının başarı 
için vazgeçilmez hale geldiğini ifade etti. 
Ertaş, “İş dünyasının değişen ihtiyaçlarına 
uyum sağlayabilmesi, yeni teknolojileri 
takip edebilmesi ve sürdürülebilir büyüme 
sağlayabilmesi için eğitimin kritik öneme 
sahip olduğuna inanıyoruz. Bu nedenle 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odamız 
bünyesinde NTSO Akademi'yi hayata 
geçirmeyi hedefliyoruz” dedi. NTSO 

Akademi kapsamında sanayicilerden 
turizm işletmelerine, tarım üreticilerinden 
girişimcilere kadar tüm oda üyelerinin 
faydalanabileceği eğitim programları 
düzenlenecek. Akademide; kurumsal 
yönetim, üretim yönetimi, insan 
kaynakları, finans yönetimi, marka 
yönetimi, dijital dönüşüm, tarım ve 
turizmde yeni nesil uygulamalar gibi 
birçok başlıkta eğitim ve seminerler 
gerçekleştirilecek. Mustafa Ertaş, projenin 
temel amacının yalnızca bilgi paylaşımı 
olmadığını belirterek, “Üyelerimizin 
işletmelerini daha verimli, daha güçlü ve 
daha rekabetçi hale getirmelerine katkı 

sunmak istiyoruz. Çünkü güçlü işletmeler 
güçlü bir ekonomiyi, güçlü ekonomi ise 
güçlü bir Nevşehir'i oluşturur” ifadelerini 
kullandı. Nevşehir iş dünyasının gelişimine 
yönelik uzun vadeli bir yatırım olarak 
değerlendirilen NTSO Akademi'nin, 
üyelerin bilgiye erişimini kolaylaştırması 
ve kurumsal kapasitenin artırılmasına 
önemli katkılar sağlaması hedefleniyor. 
Mustafa Ertaş, açıklamasının sonunda 
“Bilgi ve tecrübeyi iş dünyamızla 
buluşturacak, üyelerimizi geleceğe 
hazırlayacak NTSO Akademi için hazırız. 
Nevşehir'in geleceği için çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi. BÜLTEN

NEVÜ, küresel çevre zirvesinde yerini aldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), çevre ve sürdürülebilirlik alanında dünyanın en kapsamlı organizasyonlarından biri olarak
gösterilen Sıfır Atık Forumu 2026'da Nevşehir'i temsil etti. 

İ
stanbul'da gerçekleştirilen ve yüzlerce 
kurum ile binlerce katılımcıyı bir araya 
getiren forumda, iklim değişikliğiyle 

mücadele ve sürdürülebilir kalkınma 
hedefleri masaya yatırıldı. İstanbul Valiliği 
ile Sıfır Atık Vakfı iş birliğinde düzenlenen 
organizasyona NEVÜ adına Sıfır Atık 
Koordinatörü Prof. Dr. Seval Aras ve 

Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Hakan 
Dulkadiroğlu katıldı. Üniversite temsilcileri, 
forum boyunca gerçekleştirilen oturumları 
takip ederek çevre yönetimi ve 
sürdürülebilir kampüs uygulamalarına 
ilişkin güncel gelişmeleri yerinde inceleme 
fırsatı buldu. Atatürk Havalimanı'nda 
gerçekleştirilen forum, farklı ülkelerden 

gelen temsilcileri, akademisyenleri, yerel 
yönetimleri, uluslararası kuruluşları ve özel 
sektör temsilcilerini aynı platformda 
buluşturdu. Çevresel sorunlara yönelik 
ortak çözümlerin ele alındığı etkinlikte, 
sıfır atık yaklaşımının iklim politikalarındaki 
önemi kapsamlı şekilde değerlendirildi. 
“Antalya'ya Giden Yol: İklim Eylemi Olarak 
Sıfır Atık” temasıyla düzenlenen forumda; 
kaynakların verimli kullanılması, atık 
miktarının azaltılması, geri dönüşüm 
uygulamalarının yaygınlaştırılması ve 
döngüsel ekonomi modellerinin 
geliştirilmesi gibi konular ön plana çıktı. 
Ayrıca sürdürülebilir şehirler, enerji 
verimliliği ve çevre dostu üretim modelleri 
üzerine çeşitli oturumlar gerçekleştirildi. 
Kasım 2026'da Antalya'da düzenlenecek 
COP31 Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği 
Konferansı öncesinde önemli bir hazırlık 
platformu olarak değerlendirilen forum, 

uluslararası iş birliklerinin 
güçlendirilmesine de katkı sundu. 
Organizasyona 183 ülkeden temsilciler, 
500'ün üzerinde kurum ve kuruluş ile 5 
binden fazla katılımcı iştirak etti. Forum 
süresince farklı kurum ve kuruluşlarla 
temaslarda bulunan NEVÜ temsilcileri, 
sürdürülebilirlik çalışmaları konusunda 
deneyim paylaşımında bulunurken, 
üniversitelerde yürütülen çevre projelerine 
yönelik yeni uygulamalar hakkında da bilgi 
edindi. Çevresel farkındalığın artırılması ve 
gelecek nesillere daha yaşanabilir bir 
dünya bırakılması hedefiyle 
gerçekleştirilen forum, NEVÜ'nün 
sürdürülebilirlik alanındaki çalışmalarına 
katkı sağlayacak önemli kazanımlar 
sunarken, üniversitenin ulusal ve 
uluslararası çevre platformlarındaki 
görünürlüğünü de güçlendirdi. 
HABER: SEZERALTUNOK

Nevşehir'in Avanos ilçesinden milli sporcu Bekir Dilari, Türkiye'nin
en prestijli atlı dayanıklılık organizasyonlarından birinde büyük bir
başarıya imza attı. 100 kilometrelik zorlu parkuru rakiplerinin
önünde tamamlayan Dilari, şampiyonluk kupasını Avanos'a getirdi.

ürkiye Binicilik Federasyonu'nun T2026 faaliyet takviminde yer alan 
Yeşilay Ulusal Türkiye Şampiyonası 

ve Uluslararası Atlı Dayanıklılık 
Yarışmaları, Kayseri'de büyük heyecana 
sahne oldu. Türkiye'nin ve dünyanın farklı 
noktalarından sporcuların katıldığı 
organizasyonda Avanoslu milli binici 
Bekir Dilari, gösterdiği performansla 
adından söz ettirdi. Atlı dayanıklılık 
sporunun en zorlu etaplarından biri 
olarak gösterilen 100 kilometrelik yarışta 
sporcular hem fiziksel güçlerini hem de 
stratejik becerilerini ortaya koydu. 
Kayseri'nin zorlu arazi koşullarında 
gerçekleşen mücadelede Bekir Dilari ve 
atı, yarış boyunca istikrarlı performans 
sergileyerek liderlikten kopmadı. Yarışın 
kritik bölümlerinde rakiplerine üstünlük 
sağlayan başarılı sporcu, finiş çizgisini ilk 
geçen isim olarak şampiyonluğa ulaştı. 
Atlı dayanıklılık yarışlarında performans 
kadar atların sağlık durumu da büyük 
önem taşıyor. Yarış boyunca 
gerçekleştirilen veteriner kontrollerini 
sorunsuz tamamlayan Dilari ve atı, tüm 
etapları başarıyla geçerek şampiyonluk 
yolunda önemli avantaj elde etti. 
Gösterdiği uyum ve dayanıklılıkla dikkat 
çeken ikili, organizasyonun en başarılı 
ekiplerinden biri olarak öne çıktı. Yarış 
sonrası açıklamalarda bulunan milli 
sporcu Bekir Dilari, elde ettiği başarıyı 

Avanos'a ve kendisini destekleyen 
herkese armağan ettiğini söyledi. Uzun 
süren hazırlık sürecinin karşılığını 
aldıklarını belirten Dilari, binicilik sporuna 
gönül veren gençlerin de bu branşa 
yönelmesini istedi. Daha önce ulusal ve 
uluslararası yarışmalarda önemli 
dereceler elde eden Bekir Dilari'nin son 
başarısı, Avanos ve Nevşehir'de sevinçle 
karşılandı. Bölgenin yetiştirdiği başarılı 
sporculardan biri olan Dilari'nin 
şampiyonluğu, Kapadokya'nın spor 
alanındaki başarılarına yeni bir halka 
ekledi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Bekir Dilari atıyla birlikte zirveye koştu! Milli heyecan Nevşehir'de tek yürek yaşandı
2026 FIFA Dünya Kupası'nda mücadele eden A Milli Futbol Takımı'nın
grup aşamasındaki ilk karşılaşması, Nevşehir'de kurulan dev ekranlarda
yüzlerce futbolseverin katılımıyla takip edildi. 

Nevşehir Belediyesi tarafından 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi 
içerisinde ve açık alanda 

oluşturulan seyir noktaları, milli maç 
heyecanına ev sahipliği yaptı. Sabahın 
erken saatlerinde bir araya gelen 
vatandaşlar, ay-yıldızlı ekibe destek vermek 
için tek yürek oldu. Maçın başlamasıyla 
birlikte salonda ve açık alanda büyük bir 
heyecan yaşanırken, taraftarlar milli 
takımın geliştirdiği her atakta coşkuyla 
ayağa kalktı. Kaçan fırsatlar ise tribün 
atmosferini aratmayan tepkilerle karşılandı. 
Etkinlik kapsamında vatandaşlara çeşitli 
ikramlarda bulunuldu. Sabah saatlerinde 
alana gelen futbolseverlere sıcak çorba ve 
çay dağıtılırken, açık alanda maçı takip 
eden vatandaşlara yağmurluk verildi. 
Ayrıca organizasyona katılan sporseverlere 
Türk bayrağı hediye edildi. Maç yayınının 
yanı sıra etkinlik alanında çeşitli aktiviteler 

de gerçekleştirildi. Kurulan mini futbol 
sahasında gençler ve çocuklar penaltı 
atışları yaparak eğlenceli vakit geçirirken, 
Dünya Kupası temasıyla hazırlanan özel 
alanda aileler ve taraftarlar hatıra 
fotoğrafları çektirdi. Yoğun katılımın 
olduğu organizasyonda her yaştan 
vatandaş milli heyecana ortak oldu. 
Sabahın erken saatlerinde oynanan 
karşılaşmaya rağmen alanda oluşan 
kalabalık dikkat çekerken, bazı çocukların 
aileleriyle birlikte maçı izlemek için 
geldikleri ve heyecana daha fazla 
dayanamayarak uykuya yenik düştükleri 
görüldü. Nevşehir'de adeta bayram 
havasında geçen organizasyon, Dünya 
Kupası coşkusunu şehir merkezine 
taşırken, vatandaşlar milli takımın sonraki 
karşılaşmalarını da aynı atmosferde 
izlemek istediklerini ifade etti.
HABER: HİLAL EKİCİ
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Hatay'da pulluğa kapılan çiftçiyi Nevşehirli operatör kurtardı
Hatay'da traktörün pulluğuna kapılan çiftçi, Nevşehirli biçerdöver operatörünün hızlı müdahalesi sayesinde kurtarıldı. Saniyelerle yarışılan
olayın görüntüleri ortaya çıktı.

Antakya ilçesi Melekli Mahallesi'nde 
çiftçilik yapan vatandaş, traktör 
yardımıyla tarlasını sürerken 

traktörün pulluğunda arıza oluştu. 
Traktörün çalıştığı esnada arızayı tamir 
etmeye çalışan çiftçi, pulluğun hareket 
etmesiyle pulluğa kapıldı. Nevşehir'den 
hasat için gelen biçerdöver operatörü 
Barış Ünal, pulluğa kapılan çiftçiyi fark 
edince hemen yardıma koştu. Ünal, önce 
traktörü durdurdu sonra da pulluğa 
kapılan çiftçiyi güçlükle kurtardı. Çiftçiyi 
kurtardıktan sonra durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi'ne ihbarda bulunması üzerine 
olay yerine ambulans sevk edildi. Kısa 
sürede bölgeye gelen sağlık ekipleri, yaralı 
çiftçiyi ilk müdahalenin ardından 
hastaneye kaldırdı. Pulluğa kapılan çiftçiyi 
kurtaran operatör Ünal, duruma fark 
etmemeleri durumunda çiftçinin parçalara 
ayrılabileceğini söyledi.  Çiftçinin pullağa 
kapıldığı ve operatörün koşup çiftçiyi 

kurtardığı anlar kameraya yansıdı.
"EĞER YARDIM ETMESEYDİK ARKADAŞI 
İKİYE BÖLECEKTİ"
Yaptığı müdahaleyle çiftçiyi ölümden 
döndürdüğünü söyleyen operatör Barış 
Ünal, "Ben 26 yıldır biçerdöver 
kullanıyorum. Bu arkadaş sabahleyin 
tırmık toplamak için geldi. Traktörün 
arkasındaki tırmıkla beraber bir iki kere 
ayar yaptı ama ayarı tutturamadı. O 
esnada traktör çalışıyordu. Traktör çalıştığı 
zaman traktörü iki üç kere salladı. 
Salladıktan sonra boş traktörün kuyruk mili 
dönmeye başladı. Ondan sonra kuyruk 
mili dönünce adamı kaptı. Kaptıktan sonra 
adam yakın olduğu için o arkadaşı ben de 
izliyordum. Bir an önce hızlıca yardımına 
koştum. Eğer yardım etmeseydik arkadaşı 
ikiye bölecekti. Traktör çok güçlüydü ve 
kesinlikle ölürdü. Ben buradan bir dakikada 
varana kadar iki kaburgasını kırmış. 
Normal bir insan o aradan çıkartamazdı. 

Bütün zorları başardıktan sonra zorla 
arkadaşı çıkardım. Durumu sıcak 
olduğundan, olayın sıcaklığını biz 
bilemedik. Sonra hastaneye götürdükleri 
zaman kaburga kemikleri kırık olduğu 
anlaşıldı. Benim başıma şu an öyle bir olay 
gelmedi. Şükür biz dikkatli ve programlı 

işler yapıyoruz. Öyle rastgele iş 
yapmıyoruz. Biz bütün her işimizde 
biçerdöveri durdurup güvenliğini aldıktan 
sonra yapıyoruz. İşini severek yapsınlar, 
işini severek yaptığın zaman başına hiçbir 
bela gelmez" ifadelerini kullandı.
İHA

Evde bakım yardımı hesaplara yatırılmaya başladı
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından her ay düzenli olarak ödenen Evde Bakım Yardımı kapsamında, Nevşehir'de binlerce hak
sahibinin hesaplarına bu ayki ödemeler yatırılmaya başlandı. 

Nevşehir'de evlerinde bakıma 
muhtaç engelli bireylere bakan 
binlerce vatandaşı yakından 

ilgilendiren Evde Bakım Yardımı ödemeleri 
hesaplara yatırılmaya başlandı. Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından her 
ay düzenli olarak gerçekleştirilen destek 
ödemeleri kapsamında, hak sahiplerinin 

hesaplarına bu ayın ödemeleri aktarılıyor. 
Ekonomik şartların giderek zorlaştığı 
süreçte önemli bir sosyal destek modeli 
olarak öne çıkan Evde Bakım Yardımı, hem 
engelli bireylerin aile ortamında 
yaşamlarını sürdürmelerine katkı sağlıyor 
hem de bakım sorumluluğunu üstlenen 
ailelerin ekonomik yükünü hafifletiyor. 

Nevşehir'de de binlerce ailenin 
yararlandığı destek kapsamında 
vatandaşlar banka hesaplarını kontrol 
etmeye başladı. Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, konuya 
ilişkin yaptığı açıklamada, evlerinde 
bakılan tam bağımlı vatandaşlar ve 
ailelerine ekonomik destek sağlamak 
amacıyla bu ay toplam 7,1 milyar liralık 
Evde Bakım Yardımı ödemesinin hesaplara 
yatırılmaya başlandığını duyurdu. Evde 
Bakım Yardımı'nın 2006 yılından bu yana 
uygulandığını hatırlatan Bakan Göktaş, 
programın engelli bireylerin öncelikle aile 
ortamında desteklenmesini amaçlayan 
önemli bir sosyal destek modeli olduğunu 
vurguladı. Bakan Göktaş açıklamasında, 
“Engelli vatandaşlarımızın aile bütünlüğü 
içinde yaşamlarını sürdürebilmeleri bizim 
için önceliklidir. Evde bakım desteği 
sayesinde engelli bireyler yaşadıkları 
ortamdan ayrılmadan, aileleriyle birlikte 
hayatlarını sürdürebilmekte; aynı zamanda 

aile birliğinin korunmasına ve 
güçlenmesine katkı sağlanmaktadır” 
ifadelerini kullandı. 2026 yılının 
Ocak–Temmuz dönemi için Evde Bakım 
Yardımı kapsamında hak sahibi başına 
aylık 13 bin 878 lira ödeme yapıldığını 
belirten Göktaş, Türkiye genelinde 516 bin 
vatandaşın bu destekten yararlandığını 
aktardı. Bu ay toplam 7,1 milyar liralık 
ödemenin hak sahiplerinin hesaplarına 
aktarılmaya başlandığını ifade eden Bakan 
Göktaş, “Ödemelerin tüm engelli 
vatandaşlarımıza ve ailelerine hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi. Nevşehir'de de 
çok sayıda aileye ulaşan Evde Bakım 
Yardımı, engelli bireylerin sosyal 
yaşamdan kopmadan ailelerinin yanında 
hayatlarını sürdürebilmeleri açısından 
önemli bir destek olarak değerlendiriliyor. 
Ödemelerin banka hesaplarına kademeli 
şekilde yatırıldığı öğrenildi.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir Uluslararası Genç Bilimci 
Girişimci ve Mentörleri Ağı (ULUG) 
Genel Koordinatörü Fatih Mehmet 

Şahin ile beraberindeki heyet, Ürgüp'teki 
Kapadokya Üniversitesi yerleşkesinde 
Rektör Hasan Ali Karasar ile bir araya geldi.
Samimi bir ortamda gerçekleşen 
görüşmede Nevşehir'in kültürel mirası, 
girişimcilik ekosistemi, gençlerin üretime 

katılımı ve teknoloji tabanlı projeler 
üzerine kapsamlı değerlendirmeler yapıldı. 
Katılımcılar, üniversitelerin bölgesel 
kalkınmadaki rolü ve girişimcilerin bu 
süreçte üstlenebileceği görevler 
konusunda görüşlerini paylaştı.
TARİHİ YERLEŞKE GİRİŞİMCİLERDEN 
TAM NOT ALDI
Ziyaret kapsamında heyet, Kapadokya 

Üniversitesi bünyesinde restorasyonu 
sürdürülen eski Tekel Fabrikası yerleşkesini 
de gezme fırsatı buldu. Tarihi yapının 
korunarak eğitim ve kültür alanında 
yeniden değerlendirilmesi girişimciler 
tarafından takdirle karşılandı.
Yerleşkedeki yenilenen derslikler, 
konferans salonları ve tarihi mahzenler 
hakkında bilgi alan heyet, bölgenin sanayi 
geçmişini yansıtan alanların gelecekte 
farklı projelere ev sahipliği yapabilecek 
potansiyele sahip olduğunu ifade etti.
Görüşmede, Nevşehir'de girişimcilik 
kültürünün güçlendirilmesi ve genç 
girişimcilere yönelik çalışmaların 
artırılması da gündeme geldi. ULUG Genel 

Koordinatörü Fatih Mehmet Şahin, 
üniversite ile girişimcilik platformları 
arasında kurulabilecek ortak projelerin 
bölgeye önemli katkılar sağlayacağını 
belirtti. Şahin, Kapadokya Üniversitesi 
yönetiminin girişimcilik odaklı etkinliklere 
destek vermeye hazır olduğunu ifade 
ederek, üniversite imkânlarının bilimsel 
çalışmalar ve ortak organizasyonlar için 
değerlendirilebileceğini söyledi.
Ziyaret, Nevşehir'in ekonomik ve sosyal 
gelişimine katkı sağlayacak yeni fikirlerin 
ele alınmasının ardından hatıra fotoğrafı 
çekilmesiyle sona erdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kapadokya Üniversitesi'nde girişimcilik zirvesi
Nevşehir'de girişimcilik ve bilim dünyasının temsilcileri, Kapadokya Üniversitesi'nde bir araya gelerek bölgenin kalkınmasına yönelik yeni
iş birliği fırsatlarını değerlendirdi. Görüşmede üniversite-girişimci iş birlikleri, teknoloji odaklı projeler ve Nevşehir'in geleceğine ilişkin fikir
alışverişinde bulunuldu.
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Anadolugücü şampiyon oldu, 1. Amatör'e yükseldi

16 Haziran 2026 Salı

Nevşehir 2. Amatör Küme Futbol Ligi'nde normal sezon tamamlanırken şampiyonluk ipini Nevşehir Anadolugücü göğüsledi. Oynanan 7. hafta
karşılaşmalarının ardından Anadolugücü, adını 1. Amatör Küme'ye yazdırmayı başardı.

Şampiyonluk yarışını doğrudan 
etkileyen mücadelede Nevşehir 
Anadolugücü ile Görespor karşı 

karşıya geldi. Rakibini 2-0 mağlup eden 
Anadolugücü, puanını 16'ya yükselterek 
sezonu lider tamamladı ve 
şampiyonluğunu ilan etti.

Görespor ise 9 puanla dördüncü sırada yer 
alarak Play-Off biletini aldı. Haftanın bir 
diğer maçında Nevşehir 50 Gençlik Spor, 
Çalış Belediye Hilalspor'u 7-3 mağlup etti. 
Bu sonuçla puanını 13'e çıkaran Nevşehir 
50 Gençlik Spor, ligi üçüncü sırada 
tamamlayarak Play-Off'a yükseldi. Mak-

San Oto ise İbrahimpaşaspor karşısında 
sahadan 5-2 galip ayrıldı. Sezonu 6 puanla 
beşinci sırada tamamlayan Mak-San Oto 
da Play-Off'ta mücadele etme hakkı elde 
etti. Play-Off yarı final eşleşmelerinde 
Karapınarspor ile Mak-San Oto, Nevşehir 
50 Gençlik Spor ile Görespor karşı karşıya 
gelecek. Bu maçların galipleri finalde 

mücadele edecek ve kazanan ekip 1. 
Amatör Küme'ye yükselen ikinci takım 
olacak. 
7. HAFTA SONUÇLARI
Nevşehir 50 Gençlik Spor 7-3 Çalış 
Belediye Hilalspor. Mak-San Oto 5-2 
İbrahimpaşaspor. Görespor 0-2 Nevşehir 
Anadolugücü HABER:SEMA BALLIKAYA

Nevşehir futboluna yakışan görüntü
Nevşehir 2. Amatör Ligi'nde mücadele eden Özlücegücü Spor Kulübü, İbrahimpaşa
Spor ile oynanan zorlu karşılaşmanın ardından rakip takıma çay ve kahve ikram
ederek “Futbol sahada kalır, dostluk bakikalır” mesajı verdi.

evşehir 2. Amatör Ligi'nde Nmücadele eden Özlücegücü, 
örnek sportmenlik davranışlarına 

bir yenisini daha ekledi. İbrahimpaşa 
Spor ile oynanan zorlu müsabakanın 
ardından rakip takıma çay ve kahve 
ikram eden Özlücegücü yönetimi, 
“Futbol sahada kalır, dostluk baki kalır” 
mesajı verdi. Nevşehir amatör futbolu, 
bu hafta sonu sadece kıyasıya 
mücadeleye değil, kalpleri ısıtan çok özel 
bir centilmenlik örneğine sahne oldu. 
Sezonun ilk düdüğünden itibaren 
sportmenliği ön planda tutan 
Özlücegücü Spor Kulübü, bu asil 
duruşunu gelenekselleştirme yolunda 
emin adımlarla ilerliyor.
DERİNKUYU'DA DOSTLUK MOLASI
14 Haziran 2026 Pazar günü saat 
16.00'da Derinkuyu İlçe Sahası'nda 
oynanan Özlücegücü – İbrahimpaşa 
Spor müsabakası, amatör liglerde eşine 
az rastlanır görünt lerle noktalandı. 90 

ü

dakika boyunca sahada mücadele eden 
iki takımın oyuncuları ve teknik heyeti, 
bitiş düdüğünün ardından anlamlı bir 
organizasyonda bir araya geldi. Maçın 
stresini ve yorgunluğunu saha kenarında 
bırakmak isteyen Özlücegücü yönetimi; 

rakip takım olan İbrahimpaşa Spor 
Kulübü oyuncularına, teknik ekibine ve 
yöneticilerine maç sonunda sıcak çay ve 
kahve ikramında bulundu. Saha içindeki 
tatlı rekabetin, maç sonunda yerini 
samimi bir sohbete bıraktığı o anlar 
amatör sporun gerçek ruhunu gözler 
önüne serdi. Çay ve kahve eşliğinde 
yapılan bu jestle ilgili konuşan kulüp 
yetkilileri: “Bizler aynı şehrin çocuklarıyız, 
aynı amaca hizmet ediyoruz. Sahadaki 
mücadelemiz futbolun doğası gereğidir 
ancak düdük çaldıktan sonra hepimiz 
dostuz, kardeşiz. İbrahimpaşa Spor 
Kulübü'nü en güzel şekilde ağırlamak 
bizim için bir görevdi. Bu tür örnek 
davranışları lig boyunca sürdürmeye 
kararlıyız.” ifadelerini kullandılar. Maçın 
bitimiyle birlikte iki takımın omuz omuza 
sıcak içeceklerini yudumlaması, 
Derinkuyu İlçe Sahası'nda bulunan 
sporseverler ve taraftarlar tarafından 
alkışlandı. Nevşehir futbol kamuoyu, 
Özlücegücü'nün ilk hafta başlattığı 
çiçekli karşılamanın ardından bu hafta da 
çay-kahve ikramıyla devam ettirdiği bu 
geleneğin, şehirdeki tüm kulüplere 
yayılması gerektiği konusunda birleşti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir U13 Futbol Ligi'nde

umartesi günü oynanan çeyrek Cfinal mücadelesinde grup ikincisi 
Anadolugücü ile grup beşincisi 

Nevşehir Belediyespor karşı karşıya geldi. 
Rakibini 4-2 mağlup eden Anadolugücü, 
yarı finale yükselen ilk takım oldu. Pazar 
günü oynanan diğer çeyrek final maçında 
ise grup üçüncüsü Ürgüpspor ile grup 
dördüncüsü Nevşehir 1969 Spor kozlarını 
paylaştı. Büyük çekişmeye sahne olan 
karşılaşmanın normal süresi 1-1 eşitlikle 

tamamlandı. Penaltı atışlarına giden 
mücadelede rakibine 5-4 üstünlük 
sağlayan Nevşehir 1969 Spor, yarı finale 
adını yazdıran ikinci ekip oldu. Çeyrek final 
maçlarını kazanan Anadolugücü ile 
Nevşehir 1969 Spor, yarı finalde karşı 
karşıya gelecek. Bu karşılaşmadan galip 
ayrılan takım, finale yükselerek grup lideri 
Kayaşehir Gençlik Spor'un rakibi olacak. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

yarı finalistler belli oldu
Nevşehir U13 Futbol Ligi'nde hafta sonu oynanan Play-Off çeyrek final
karşılaşmalarının ardından yarı finale yükselen takımlar netleşti.


